
SMLOUVA O NÁJMU TĚLOCVIČNY

Číslo smlouvy: 12/2019

Smluvní strany

PRONAjÍMATEL:
Základní škola Sídliště Vlašim. příspěvková organizace
se sídlem: Sídliště 968, 258 01 Vlašim
lČ: 47082917 číslo účtu:
Zastoupená: Mgr. Olgou Št'astnou, ředitelkou školy
(dále jen ,,pronajimatel")

a

NÁjEMCE:
Základní škola Vlašim
Se sídlem: Březínská 1702, Vlašim
lČ: 70846685
Zastoupená: Mgr. Marii Mikovou, ředitelkou školy
(dále jen ,,nájemce")

ČI j
Předmět a účel nájmu

1. Nájemce je na základě této smlouvy oprávněn užívat prostory tělocvičny a přilehlé zázemí.
Ve vymezených cvičebních hodinách bude nájemce využívat tělocvičnu
pro výuku tělesné výchovy.

ČI. II
Stanovení výše nájemného

1. výše nájemného je stanovena dohodou a činí za cvičební hodinu 300 Kč za malý
sál a 350 kč za velký sál.

ČI. Ill
Způsob úhrady nájmu

1. Částka za nájem bude uhrazena na základě vystavené faktury. ve které bude termín
splatnosti a skutečný počet cvičebních hodin.

ČI. IV
Vymezeni cvičebních dnů

1. Pondělí od 10:00 hodin do 11:40 hodin - malý sál a od 10:00 hodin do 11:40 hodin -
velký sál.

ČI. V
Práva a povinnosti nájemce

1. Použivať tělocvičnu, její příslušenství a tělocvičné nářadí (při přemist'ování nářadí vždy
přenášejte).

2. Do pavilonu tělocvičen vstupovat nejdříve 10 minut před zahájením cvičební jednotky.
3. Po ukončení cvičebni jednotky uklidit nářadí a opustit pavilon tělocvičen nejpozději

do 15 minut.
4. Případné závady a poškozeni neprodleně ohlásit na ředitelství školy do 08:00 hodin

následující pracovní den.
5. Nedovolit cizím a nepovolaným osobám vstup do prostoru tělocvičny.



6, Při odchodu z pavilonu tělocvičny zkontrolovat uzavření oken v šatnách, sprchách
a tělocvičnách.

7. Zkontrolovat (zhasnutá) světla v prostorách dle bodu 6.
8. Dodržovat hygienické a bezpečnostní předpisy,
9. Hospodárně používat sprchy a šetřit elektrickou energií.
10. Neodkládat do tělocvičny civilní obuv a oblečení. K tomuto účelu sloužI přidělená šatna.
11. Do tělocvičny vstupovat pouze v čisté sportovní obuvi.
12. je zakázáno odkládat jízdní kola a jiné dopravní prostředky uvnitř budovy.
13. Nájemce zodpovídá za škody na zdraví a majetku osob vzniklé v době užíváni nájemních

prostor daných smlouvou a souvisejících s účelem užívání.
14. Po ukončeni činnosti neprodleně vrátit všechny zapůjčené klíče.
15. Hradit fakturu v termínu splatnosti.

ČI. VI
Práva a povinnosti pronajímatele

1. Udržovat tělocvičnu a její přilehlé zázemí v dobrém uživatelském stavu, jaký je ke dni
podpisu smlouvy.

2. Zabezpečovat revize tělocvičného vybavení dle platných zákonů.
3. V případě porušení smlouvy nájemcem pronajímatel upozorni nájemce na možnost

výpovědi.
4. V případě opakovaného porušeni smlouvy si pronajímatel vyhrazuje právo okamžitého

vypovězeni smlouvy, bez dalšího upozornění. Nájem v takovém případě konči okamžikem
zjištění opakovaného porušeni na místě, případně doručením výpovědi proti podpisu nebo
na adresu uvedenou ve smlouvě.

5. V případě porušení smlouvy pronajímatelem končí nájem doručením výpovědi proti
podpisu nebo na adresu uvedenou ve smlouvě.

ČI. VIl
Ostatní

1. Nájemce je povinen uhradit finanční částku za všechny cvičební hodiny uvedené v ČI. lV.,
pokud nedošlo po podpisu smlouvy ke vzájemné dohodě o nevyužiti některých cvičebních
hodin.

2. výjimku v odpuštěni platby tvoří pouze překážka na straně pronajimatele (školní akce,
turnaje apod.). Za tyto nevyužité hodiny se neplatí a nebudou na faktuře uvedeny.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Obě smluvní strany obdrží jeden výtisk.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou: od 03.09.2019 do 31.12.2019.

Ve Vlašimi dne 03.09.2019

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
258 01 Vlašim. Březínská

Tel./fax: 317 842 610
i¢0: 70846685 DIĹ' CZ70846685

c
ZáklMnl škola Sidiště YlaMm,

PHspěvková orCanlza%
S/dilště 968, 258 01 V|ašlm

.1.


